1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.08.2016 г.  № 1146

О внесении  изменения в постановление
администрации Марксовского муниципального
района от 06.06.2016 г. № 776

	Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести изменение в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 06.06.2016 г. № 776 «О проведении аукциона по продаже  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»  заменив в пункте 1 распорядительной части постановления слова «Саратовская область, Марксовский район, Кировское муниципальное образование, территория бывшего ОАО «Водопьяновское», поля № 16, 17, 24» словами «Саратовская область, Марксовский район, Кировское муниципальное образование, район с. Водопьяновка, территория бывшего ОАО «Водопьяновское», поля № 16, 17, 24».

Глава администрации
муниципального района                                                                   О.А. Тополь

[bookmark: _GoBack]